СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

13.03.2023 с. Набережные Моркваши № 31-194

О признании утратившим силу некоторых решений Совета
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента РФ от
01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов", "Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе" от
25.06.2013 N 50-ЗРТ, Указом Президента РТ от 25.08.2010 N УП-569 "О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта
интересов", руководствуясь Соглашением о передаче отдельных функций по
кадровой работе от 25.02.2022 года

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2011 N
12-69 «О порядке ведения реестров муниципальных служащих Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан»;

решение Совета Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2011 N 8-
42 «О Положении о комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Набережно-Морквашского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района и урегулированию конфликта
интересов» ,

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан